
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   248 21/12/11

LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO A SERVIZIO DEL CANILE    
MUNICIPALE DANNEGGIATO DA SCARICHE ELETTRICHE ABBATTUTESI A      
SEGUITO DI NUBIFRAGIO AREA CANILE-LIQUIDAZIONE DI SPESA          

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



;

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso 
che a seguito di nubifragio abbattutosi nel Comune di Atripalda una vasta zona di Via 
Pianodardine è stata interessata da scariche elettriche che hanno provocato danni agli 
impianti elettrici di numerosi utenti, fra i quali anche quello del Canile Municipale;
che a seguito di sopralluogo con la Elettro Bulding srl, ditta installatrice dell' armadietto 
danneggiato a servizio del canile municipale, si è accertato che occorreva sostituire  gli 
alimentatori,  accenditori,  contattore,  differenziale  magnetotermico,  reattore,  starter 
nonché lampade fari e neon, per una spesa preventivata di € 1.120,65 compreso IVA;
Vista la disponibilità dell'Impresa ad eseguire detto intervento ai sensi dell'art. 125 del 
D.Lgs  163/2006,  nonché  del  vigente  regolamento  Comunale  per  lavori  in  economia 
approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 18 del 22/07/2009, impegnando la 
spesa al Cap. 465 cod. 1030102  impegno n° 492/2011;
Visto che la ditta ElettroBuilding srl ha regolarmente eseguito detto intervento ed in data 
01/12/2011 prot. 16256 ha presentato relativa fattura n° 49 del 11/11/2011 dell'importo 
complessivo di € 1.120,65, regolarmente vistata dall'UTC per quantità e congruità;
Ritenuto pertanto procedere a relativa liquidazione di spesa;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

di liquidare a favore della ditta Elettro Building srl l'importo complessivo di € 1.120,65 
per  l'esecuzione  dei  lavori  di  intervento  all'impianto  elettrico  a  servizio  del  Canile 
Municipale, ed a saldo fattura n° 49/2011;

di imputare la spesa complessiva di € 1.120,65 compreso IVA 21% al Cap. 465 cod. 
1030102 del bilancio 2011, impegno n° 492/2011;

di assegnare al presente intervento il n° CIG Z8502F1865 ;



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


